
                        Zarządzenie Nr 52/2013
Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia  8 marca 2013

w sprawie: przeprowadzenia kontroli  doraźnej w  Prywatnym Przedszkolu im. „Papy Smerfa” w Czeladzi 
przy ul. Reymonta 68. 

Na podstawie art. 90 ust. 3e-3g ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr  
256, poz. 2572 z późniejszymi zmianami), § 4 ust. 3 Uchwały Nr XX/246/2011 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 
27 października 2011 r. w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych przedszkoli 
oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości jej wykorzystania (Dz. Urz. Województwa Śląskiego Nr 280, poz. 
4703) oraz  § 9 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Czeladź wprowadzonego Zarządzeniem Burmistrza 
Miasta Czeladź  nr 9/2013 z dnia  14 stycznia  2013 r. 

zarządzam, co następuje:

§ 1

Polecam przeprowadzenie kontroli doraźnej  w  Prywatnym    Przedszkolu   im.  „Papy  Smerfa”  w Czeladzi  w 
zakresie  prawidłowości  wykorzystania  i  rozliczenia  dotacji  udzielonej  z  budżetu  miasta  Czeladź  na 
dofinansowanie zadań placówki w zakresie kształcenia, wychowania i opieki udzielonej w okresie od 1 lutego 
2012 r. do 31 stycznia 2013 r.

§ 2

Zakresem kontroli należy objąć :

1) dokumentację przebiegu nauczania, działalności wychowawczej i opiekuńczej na podstawie której 
sporządzono miesięczne informacje o rzeczywistej liczbie uczniów, stanowiącą podstawę naliczenia 
dotacji w danym miesiącu;

2) dokumenty finansowe potwierdzające prawidłowość wykorzystania środków z otrzymanej dotacji.

§ 3

Do przeprowadzania kontroli  upoważniam i wyznaczam :

Panią Halinę Pudo - Inspektora Wydziału Kontroli i Nadzoru Właścicielskiego Urzędu Miasta Czeladź 

Panią Wiesławę Zelewską – Inspektora Wydziału Rozwoju Społecznego Urzędu Miasta Czeladź.

§ 4

Kontrola zostanie przeprowadzona od 19 marca  2013 r. w siedzibie i godzinach pracy placówki i zakończy się 
sporządzeniem protokołu  oraz przekazaniem wniosków pokontrolnych Burmistrzowi Miasta Czeladź.

                       § 6
Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Kontroli i Nadzoru Właścicielskiego.

§ 7

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Miasta Czeladź

mgr Teresa Kosmala


